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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

Nr.____Prot.                                                                                                      Datë___/___/2017 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje Materiale mjekimi ne SUT per mbylljen e vitit 2017” ndare ne tre 

lote  

 Loti i pare: Materiale mjekimi te pergjithshme MM1 me fond limit 2,309,430 Leke Pa 

Tvsh 

 Loti i dyte: Materiale mjekimi konsumabel dhe kirurgjikale MM2 me fond limit 

958,305.02 leke pa Tvsh 

 Loti i trete: Materiale mjekimi per kirurgjine Maxilofaciale me fond limit 799,855 Leke 

pa Tvsh 

4. Fondi limit   4,067,590 (kater milion e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind e nentedhjete) lekë pa 

TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i shtetit: 

LOTI nr.1         MATERIALE MJEKIMI  MM1  

Nr Emertimi  Specifikimi Teknik Njesia 

Cmimi 

kontrata 

MSH- 

MM2 

nr.67 date 

05.04.2017 

Cmimi 

perfundimtar 

nga Kontratat 

ose Lista e 

MSH 

Sasi  Vlera  

1 

Doreza 

ekzaminimi 

(ndare sipas 

numrit) 

Josterile , me latex natyral , me 

puder , me permasat : S M L 

cope 

  5.85 80000 

                   

468,000  
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2 

Doreza 

kirurgjikale 

sterile (ndare 

sipas numrit) 

Doreza kirurgjikale me puder 

,latex natyral , paketuar  ne 

zarfe letre te sterilizuar me 

rreze Gama ose gaz Etilen sipas 

normativave EN 7 7.5 8 8.5 

pale   26 20000 

                   

520,000  

3 

Elektroda 

monitorimi EKG 
Elektroda monitorimi 

njeperdorimeshe  
cope 

  30 9000 

                   

270,000  

4 

Garze 91 cm x 

100 m 

100% pambuk absorbent, 

dendesia 24x20 
m/l 

  28.5 20000 

                   

570,000  

5 

Kateter aspirimi 

pediatrik 
Ch 8 10 cope 

  42 30 

                       

1,260  

6 

Kateter venoz 

Seldinger 2-

rrugesh 

me dy rruge, tip Seldinger, 

L=20-30cm 
cope 

  2750 30 

                     

82,500  

7 

Lama bisturie 

(ndare sipas 

numrit) 15 20 21 22 23 24 

cope 

  6.5 1500 

                       

9,750  

8 
Leter printeri 

ECHO   
cope 

  1320 20 

                     

26,400  

9 

Sisteme infuzioni 

Sistem infuzioni trasparente dhe 

fleksibel e pershtatshme si per 

shishet edhe per qeset e 

infuzionit, e pajisur me  valvol 

ajrimi + filter + age  , luer luck  

+ bashkuese e gomuar ne forme 

"Y" ose "flashball"  , me PP 

flow rregullator , 20 pika / 1ml , 

e paketuar me qese te sterilizuar  

cope   17.5 20000 

                   

350,000  

10 

Tuba 

endotrakeale 

adult 

ID 5.5mm-8.5mm, nazal/oral, 

me ballon (vetem 6, 6.5, 7) 
cope 

  128 90 

                     

11,520  

  
                                                                                                                                                                                                                        

 Totali pa 

TVSH  
  

        

2,309,430.00  

     

        

 LOTI nr. 2 MATERIALE MJEKIMI MM2  

Nr Emertimi  Specifikimi Teknik Njesia 

Cmimi 

kontrata 

MSH- 

MM2 

nr.67 date 

05.04.2017 

Cmimi 

perfundimtar 

nga Kontratat 

ose Lista e 

MSH 

Sasia Vlera   

1 
Age spinale 

atraumatike 

Pencil point; 22G - 26G; L=7-

9cm 
cope 

  420 200 

                   

100,800  

2 
Age spinale e 

zakonshme  22G - 26G, L=7-9 cm 
cope 

  180 50 

                     

10,800  

3 
Age spinale 

pediatrike   
cope 

  240 10 

                       

2,880  
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4 

Chlorhexidine 

gluconate  

4% chlorexidine gluconate; . 

Antiseptik me efekt baktericid, 

fungicid, antiviral . Për kirurgët 

per desinfektimin e  duarve , 

larja e plotë e pacientëve 

përpara ndërhyrjes kirurgjikale, 

i gatshem  për ta përdorur 

litra 

  708 40 

                     

33,984  

5 
Kanjule 

intravenoze  20G , me valvol 
cope 

  33.6 2300 

                     

92,736  

6 
Kanjule 

intravenoze  24G , me valvol 
cope 

  42 50 

                       

2,520  

7 

 Kanjule 

trakeostomie  
 4, 4.5, 5, 5.5, 6mm; me ballon   cope  

  720 5 

                       

4,320  

8 

Kanjule 

trakeostomie 

100% silikon 7,7.5,8,8.5 mm me ballon  

cope 

  1560 30 

                     

56,160  

9 

Kapuc per 

infermjere 

Cope e pathurur me peshe jo 

me pak se 25 gr.m2 me fund 

elastik , pa latex. 

cope 

  6.48 3500 

                     

27,216  

10 Kateter urinar  

2 rrugesh, 18 ch, balon 30-50 

ml 
cope 

  105.6 100 

                     

12,672  

11 

Perparese 

kirurgu sterile 

Perparese kirurgu me peshe jo 

me pak se 55 g / cm2. , me 

fundin e kraheve 8 cm te 

thurura ,  me jake rrethore, me 

kemishe me materjal PP , e 

sterilizuar , me permasat  L ; 

XL ; XXL. ngjyre jeshile ose 

blu 

Cope 

  204 1000 
                   

244,800  

14 

Polypropylene-  

USP 6-0; Gjatesia 

e fijes 75 cm, 

Dimensioni i ages 

13 mm 3/8 rrethore 

cope   366.36 

12 

                       

5,276  

15 

Poliglctin ose 

PGA , Coated- 

USP 1; Gjatesia e 

fijes 70-90 cm; 

Dimensioni i 

ageve 40-50 

 me age 1/2 rrethore   cope 

  168.7 576 

                   

116,605  

16 

Polypropylene-

USP 0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; 

dimesnioni i 

ageve 30-40 mm 

1/2  rrethore cope 

  43.2 240 

                     

12,442  

17 

Polypropylene-

USP 1, Gjatesia 

fijes 75-90cm; 

dimesnioni i 

ageve 40-50 mm 

1/2 rrethore, cutting cope 

  56.4 240 

                     

16,243  

18 

Polypropylene-

USP 2-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; 

dimesnioni i 

1/2  rrethore. Shpuese cope 

  96 240 

                     

27,648  
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ageve 30-40 mm 

19 

Polypropylene-

USP 5-0, Gjatesia 

fijes 70-90cm; 

dimesnioni i 

ageve 17-22 mm 

1/2  rrethore. Shpuese cope 

  828 60 

                     

59,616  

20 

Qese per veshje 

kepucesh 
Qese PVC, me mbyllje elastike cope 

  3.6 10000 

                     

43,200  

21 

Silk -USP4-0, 

Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni 

i ageve 20-30 

 me age 1/2  rrethore  shpuese cope 

  63.6 240 

                     

18,317  

22 

Silk -USP5-0, 

Gjatesia fijes 70-

90cm; dimesnioni 

i ageve 17-22 

 me age 1/2  rrethore  prerese cope 

  73.2 60 

                       

5,270  

23 Sonde  gastrike   
cope 

  72 200 

                     

17,280  

24 Ventil tre-rrugesh   
cope 

  60 300 

                     

21,600  

25 
Ventil tre-rrugesh 

me zgjatues Tub 10-25 cm gjatesi 
cope 

  72 300 

                     

25,920  

  
                                                                                                                                                                                                                         

 Totali pa 

TVSH  
  

           

958,305.02  

 

Materiale mjekimi per Kirurgjine Maxilofaciale 

Nr  
PERSHKRIMI I 

MALLRAVE 
SPECIFIKIME Njesia Sasia 

cmimi 

mesatar Vlera 

1* 
Pllaka orbitale titanium 

me 6 vrima  

material titan, 6 vrima,  

profilli 0.6mm 
cope 

5 14205 71025 

2 
Pllake titaniumi e drejte 

me 16 vrima 

Titan, mini,16 vrima, profil 

1mm 
cope 

5 17650 88250 

3* 
Vida titanium me gjatesi 

5 mm 

Titan, diameter 2mm, self-

retaining 
cope 

20 2771.6667 55433.3333 

4 
Vida titanium me gjatesi 

7 mm 

Titan, diameter 2mm,self-

retaining 
cope 

30 2771.6667 83150 

5 
Vida titanium me gjatesi 

9 mm 

Titan, diameter 2mm, self-

retaining 
cope 

20 3063.3333 61266.6667 

6 Mesha orbitale 1mm titani,profil 0.2mm,  cope 1 67998.333 67998.3333 

7* 
Meshe orbitale 

anatomike 3D, e majte 

mesh SORG  me forme 3D 

te paraformuar, profil 

0.4mm,  te pakten  6 

opsione prerje,  e 

modifikueshme 

cope 

1 62040 62040 

8 
Mesha orbitale 

anatomike 3D, e djathte 

mesh SORG  me forme 3D 

te paraformuar, profil 

0.4mm,  te pakten  6 

opsione prerje,  e 

cope 

1 62463.333 62463.3333 
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modifikueshme 

9* 

Pajisje e absorbueshme 

per mbyllje plage, e 

absorbueshme 180 dite, 

USP 3-0 

 Me perberje Kopolimer 

prej acidi glikolik dhe 

karbonat trimetileni, me 

luspa ne nje drejtim rreth 

gjithe trupit te fijes dhe me 

lak ne fund, gjatesi 45cm, 

age 3/8, 19mm, premium 

reverse cutting  

cope 

5 7421.6667 37108.3333 

10 Kacavide per vidat  
me koka te 

zevendesueshme 
cope 

1 97963.333 97963.3333 

11 Koke kacavide  per vida 2.7mm, kryq cope 1 22250 22250 

12 Koke kacavide  per vida 2.0mm, centrale cope 1 22266.667 22266.6667 

13 Freza kockore 1.5x50  

twist drill, J-Notch, gjatesia  

totale  50mm, diametri  

1.5mm gjatesia  e punes 

9mm  

cope 

2 12558.333 25116.6667 

14* Freza kockore 1.5x115 

twist drill, J-Notch, gjatesia  

totale  115mm, diametri  

1.5mm 

cope 

1 14956.667 14956.6667 

15 Freza kockore 2.7mm  

twist drill, J-Notch, gjatesia  

totale  70mm, diametri  

2.2mm  

cope 

1 18516.667 18516.6667 

16* Spongel 

Haemostasis 2 - 4 minutes; 

dimesnionet 80 x 50 x 10 

mm; i absorbueshem brenda 

4 javesh; 100% 

Biodegradim 

cope 

15 670 10050 

TOTALI PA TVSH 799,855 

  

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  nga data e lidhjes së kontratës deri më 

31.12.2017 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.11.2017 ora 10:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.11.2017 ora 10:00 

 

 

 

Gjovalin BUSHI 

Drejtor  
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